D d

Montes, & omnes colles: * ligna fructifera, & omnes cedri.

Bestiae, & universa pecora; * serpentes, & volucres pennatae.

Reges terrae, & omnes populi: * principes, & omnes judices terrae.

Juvenes, & virginis, senes cum junioribus, laudent nomen Domini, * quia exaltatum est nomen ejus solius Confessio ejus super celum, & terram: * & exaltavit cornu populi sui.

Hymnus omnibus sanctis ejus: * filiis Israël, populo appropinquenti sibi. Gloria Patri, &c.

Antiphona. Juvenes, & Virgines, senes cum junioribus laudate Dominum de cœli.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison: Pater noster. ¶ Et ne nos inducas in temptationem, R. Sed libera nos à malo. ¶ Sicut parvulos venire ad me, R. Taliū est enim regnum cœlorum. ¶ Dominus vobiscum, R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

O Mnipotens sempiterne Deus, sancte puritatis amator, qui animam hujus parvuli ad cœlorum regnum hodie misericorditer vocare dignatus es; digneris etiam Domine ita nobiscum misericorditer agere, ut meritum tuæ sanctissimæ Passionis, & intercessione Beatae Mariæ semper Virginis, & omnium Sanctorum tuerum in eodem regno nos cum omnibus

sanc̄tis, & electis tuis, semper facias congaudere. Qui vivis & regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. R. Amén.

Despues el Sacerdote (§ poniendo antes incienso tres veces en el incensario) rociará con Agua bendita, e incensará el cuerpo, y de la misma manera la sepultura; y despues se enterrará.

Quando vuelven de la sepultura a la Iglesia, digase, *Antiphona.* Benedicite,

Canticum trium Puerorum Dan. 3,

B Enedicte omnia opera Domini Domino: * laude, & superexaltate eum in sæcula. Benedicite Angeli Domini Domino: * benedicite cœli Domino.

Benedicite aquæ omnes, quæ super cœlos sunt Domino: * benedicite omnes virtutes Dómini Domino.

Benedicite sol, & luna Domino: * benedicite stellæ cœli Domino.

Benedicite omnis imber, & ros Domino: * benedicite omnes spiritus Dei Domino.

Benedicite igni, & æstus Domino: * benedicite frigus, & æstus Domino.

Benedicite rores, & pruina Domino: * benedicite gelu, & frigus Domino.

Benedicite glacies, & nives Domino: * benedicite noctes, & dies Domino.

Benedicite lux, & tenebrae Domino: * benedicite fulgura, & nubes Domino.

Benedicat terra Dominum: * laudet, & superexalte
eum in sæcula.

Benedicte montes, & colles Domino: * benedicte
universa germinantia in terra Domino.

Benedicte fontes Domino: * benedicte maria, &
flumina Domino.

Benedicte cete, & omnia, quæ moventur in aquis,
Domino: * benedicte omnes volucres cœli Domino.